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P # (AR B (el R

SEZREANERRA-—FRSEXEXFIOMIKRIRE  SHERZFAN G2HE
WERAS  RMERREREVME  RATBERNIBBRELR - AR
REMSEHZE Bk ZRREE

HERRERN - HPUEEREZEFERICKARRERES - BMEBILE
Plm /D BB A - SItEBAIABREZSUREINER - ARG - BOBM
M - 2023F#HMEEHMUAAEM R ZEINNIKRE - BIFAHY - AFEFEME
mEERET  REEBMERKREHEKEENHYE  BOBRRBSHNEIE - I
EMEZRTE - 5 HMERIRBVERZER  QItEBREFRERAEE
RAEmUSHEZERRNNRENEPEEEEM ;| MERMGEY@EN ERIE
EmREE  MTRILTHWEBEERSE - RILZI - BNEBEREREERERIRRE
FAFSC® CoCAR3R « WIRA/KMEERMAHRREERAZAEUN(EER - BH
HEA AR ZIRE - RIREEERE -

SHEERERMRGREREEZS N  HMEBGEREBERE (REMR ) RE
BHREB SRR 2 - BMIA AT ERBEER - 2023FRAEMNIRBERSMANE
493.66BH 87T + GEE#I51.55% « AEEF2022F ( HEME523.95887 ) ML -
mMD#5.78% - ERBFEAMINZENEFLERREMK - REHMSEBEPRN AR
FAR . EERBIRFEMRIEGBRET - IBIIEFPERREV RIS - MERRE
LRAABEFHRFEVREMMAES AR - BEEF2022F (Ha# 107.70
B&TT ) ML 1BIA11.91% - BEFHEEE120.538 87T - GEE4K12.59% - R3KFHK
MR FHERABMABKARZEY  REESTZHERRALR - BINERHIRR
MRIEENEL  BEERMARGEREBRNEMZBR -



EREMEREMREEE B

IHE

FSC®CoC
B e

MEm

FSC® CoCiREE2 /)it (BBHAHE)
FSC®CoCiXEEEEa HEL

SEFEMRBERENGT (BEMa%)
AERPRBEESLL

(o] LT 4 4% 5
m (YR
BEEBR
10%) #X0E
ot

5.1 RIBKEEE

5.2 BElRERE

(/N ))

5.3 8%

REERI R =R R

05

BEFHEKENMIRRE

5.4 ERYEREDIAFA

5.5 K&ERER

2023 ESGHBEMRBZEAT (B Ha¥)

5l
[RAR (I TAR)
R (RASHE)
TXR
HME
ik

GEX™

8E (FSC®CoCrg4h)
SR (FSC®CoChash)
iR (FSC®CoCR&4h)

S8/ 4856 (FSC® CoCRR4M

428 (FSC® CoCRRIM
BESFK_RATH
BlES N _BIER

EOFRK_RAER
EARERRAFRBERE NG (BEMEE)
REMRBERAL

EILES

REMEHRBRER (BEMEE)
RAMHRBREEASL

=B lA=p ik
4,553,782.00
1,596,723.00
0
0
0

6.15
1.86%

2,716,653.00

2.72
0.82%

2,987,344.00
117,892,494.00
3,992,769.00
44,420,490.00
8,677,275.00
10,549,670.00
466,900.00
20,791,994.00
209.78
63.42%
218.65

66.10%

REEEM
4,708,908.00
7,252,877.33
3,731,201.67
4,642,778.17
3,297,313.87

23.63
10.14%

0

0
0

15,941,126.38
23,691,727.24
6,737,956.01
8,199,980.35
4,132,170.76
0

0

0

58.70

25.19%
82.33
35.33%

FMEEmR
20,190,480.51
16,399,796.50

4,766,226.84
532,404.84
3,149,378.28

45.04
11.44%

0

0
0

29,144,195.76
60,752,601.16
19,133,320.87
35,071,135.96
3,542,746.72
0

0

0

147.64
37.49%
192.68

48.93%

=ARET

29,453,170.51
25,249,396.83
8,497,428.51
5,175,183.01
6,446,692.15

74.82
7.81%

2,716,653.00

2.72
0.28%

48,072,666.14
202,336,822.40
20,864,045.88
87,691,606.31
16,352,192.48
10,549,670.00
466,900.00
20,791,994.00
416.12

43.45%
493.66
51.55% J

07
B £
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BEFHEKENMIRRE

5.1 RIBKEEE 5.2 gRREE 5.3 HERBHMAZRS M

5.4 ERYEREDIAFA

5.5 K&ERER

EHEMEREEYRIBER B4 (L6)
2023 ESG# B ERIFBEEAT (B HaK) —

BE 5 ab B ZEBE BN o
BH(PETBR/PCEBH /PPEEH) 115,580.00 528,384.99 3/434,116.26 4,078,081.25
ZERBHIE0/FFIRIE 2,150,057.00 993,758.98 1,5610,174.11 4,653,990.09
FER(5H) 339,940.00 0.00 0.00 339,940.00
ZXIRE RZB(EAR) 36,074,376.00 468,828.48 412,147.44 36,955,351.92
=5 SEAR(EVA/EPE/PU/PE) 43,664,597.00 3,154,668.68 9,975,957.32 56,795,223.00

L PP (OPPRE)/BOPPRZ /2

i S g B 1,326,102.00 1,802,923.96 12,128,144.17 15,257,170.13
M (PERE/1ERRRE S/ R870) 149,520.00 493,832.33 1,804,976.78 2,448,329.11
BRIFESTEG (BEFHAH) 83.82 7.44 29.27 120.53
\ ERIREBEEE AL 25.34% 3.19% 7.43% 12.59%

)

2023 FERMIRBEHRLIE (FAK) - ALEERE 330.77 B8t FREBMK 233.02 B8 BMNEBM 393.81 &y, it 957.60 HET

SN EmBHEHEETEMRE - BBRAF - HeEkEil  ZBLPERZEmEIRIRZER - BIRAZEREVREZRRE - BIBEL - 428 -
GEX™MEBER HEEHR - HPoBEYRIERSItEBEREERIBENR SLELNR66.1% @ R ~ BRMMAR52% - EHEABERERIKES - WiRS
RO EREERIVEF - RIFEIERAUBEYR ZERE - HPIRRBEFRHERE - RARUEEMRMIFER - 08 - &R - €8 - 8%*

BEYEOUBLEYR  BRERN ZOEY  BERAEUERNUBEYRMERSLEE70% -

EBEm (S8F8) ZUBEMMERSLE

BEEN AR

N

=o ABEYE FBLEYH TREYMHN =5 Bl
= Z48E 2488 fER GLE = ws
Wi-Fi 7 EREZ (SEamemn) 180 102 63.8% Wi-Fi 7 BRBE (GLEReH) 282
BEEE (REEBER) 120
FHmMHERE (HMNEHRK) 26 3.3 88.7%

FHMEEE (FMNEER) 26

282 100%
123 97.6%
29 89.7%

mABE  EIRENE
FA&tt
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BEFHEKENMIRRE

5.1 RIBKEEE 5.2 gRREE 5.3 HERBHMAZRS M 5.4 BEEYERRLEWBENA 5.5 K&EREE

WENRMHBENEHE
e @ HEFRIEER - FMNEBEMN2022FHE " HBHREMBENFE )  LBERERERESNWKERGF KERCERBENATEEE MR - RE
REMIWEREZNEEEM KA B - B/K - D)ol - HEEFRE - BRRESELERER - BAKRER75% -

R #IEE RIEREMHBENEIE

iiif BRAEMIRA RSN S REAE R mE

BBk KERBK (BRERE) MEKBEEIREK o
lnb KM ESCREA R £ 7 5 /o

HEFRE (REK) KERFERRIBARIEERE
Kﬂﬁ%&ﬁﬁ NIEEE, NMBERINER, RARME PS RIERIE /

rL{j—Z(( %M/\? %2023E%++ﬁﬁﬁmT£ELA£%/E

HPETEZUFEEHAES PRELSHPIEABRIERESZ LERIGN - AEBR
BETRIMMBERRENE - ROREEHRIAPPEZLLA -

EERAE - LURDRABK - EREZER ; EAKKEIRERAZEEARERER - 175
BARIERS 8.4% -

REBERXERR SOEFSEEBMEOHEDRMERN  URNHERAZGBEmTS @ EEERENTKERRNER  TEERPAEIREZR
EWFREZEBRER - BRKEHTFRRRERBE S -



5.1 IRIBKESHE 5.2 BEREE 5.3 BEH

5.5 KEREE

ERREREBEZ - NMEKERRZNGHK SRS MEE - HRERFERERLE
DPEEWRETSR  AREFRK - HRIERFEAEEAKER - RIERK - BK - &
ERHKENEREEESEE -

BRIEBKEREBRBEATIANNHE 2 TKERERESERE , A7 HRABREE
BEEHTHEATRAKIRN - B ERKREUKKRBEKIRR - WEHZE S H KRR EK

ERFEANBE  DULBREEEKERINBBEREG/KER - 2023FNEBEINKES
5719882 H « BHKS4T2BE R - BEtEEFEKER24TEE LT - BUKKIFEE
BEHRIK -

2023FEEREENUK, HEKEFEKIKR

KR AR
BUk= 1.33 35.25 20.61 57.19
Hik 2 Bk 1.33 33.14 20.25 54.72
IKE P . . . .
= (B=H7K)
FEKE 0.00 2.11 0.36 2.47

1. BUKEBHIRENRRBKEE,
2 HVKEHBEMMIBEREEBLERRGHE, EPaitE R HMEERBRILAVKEIBA ST, &K
SEELNBKETEHKE,

RMRBERERMAITAH (WRI) B2 AREEERZEN/KERTE (Aqueduct ) i
TKERRERDN - #EZMEELKE S ( Baseline water stress ) F4k - M &+ ¥ KR
HAEE MESHAKSBARBIZAE (KEH) AR -

05

R HEKEAHIIRIRIR

BHI R = RIS 5.4 ERYEEREDKWHFA 5.5 K&EREE

ERKEREFR (BH)
SitEEBMERKERI RS EEZFERR
(1-2)  R=EBBRATESERR (2-3) -
meaEMEEMBSER (3-4)

KBHER

S RRMEREEGMKBRITGERS
18 ( /J\b‘MO%) CBEMNEBMAGERRKE
RENERRS (715840-80% )




5.1 RIBKEEE 5.2 geREE

KEREEITE

S EKERFRUNKERBRAFTGAPSERNGF NS ZMRES
THEESI - W TEOHBSRER . - BERESSEUERKEH
BIRVIE - B AR EEN - BMEVDARSONEMER D T - W
REUSIREID KBRS - BIRATEEHKIER K o B REVER T
LA LR ESHK K E - BERBIZNKRZCERKERHEREREE
SHRKE "ESSHERRREEERER B TRKEERER, £1TE
HEARRE - FNEBR REEMERLNBRRERHFKALE - F
Y ENEARARR A BE/K 2 43t e IR R BT R YP Rl - SRS RIERN - SRR
BEMNMEEIBRRERR - 8FKERKERT - RARAIENRRE
SRR - 2023 FEWMEBBREKIIKZRIEELBHEERKSIH -

5 HARKTE T KEREHEERSE ) EEHMNZEBZBAKARRS - TR
HHEBKERMEER  BEKEREHER  B—FERE—FED
0.006EEBAFHAKE - 2023FHINEEMIEKE2061HELT - B
2022F /N T 712B8 AT -

BRMNEZRIE2F
KEFRBNEBFEKE

(BfiI: BEAH)

2022

FEFKE

2023

FEFKE

05

BEFHEKENMIRIRE

5.3 HERBHMLZRS M 5.4 ERYEEREDKWHFA 5.5 K&EREIE

BRZKATENEL AR 3K

EAERMITKERERZEES - TR B FEREETKAE
BA1TE) - SRAGENKIZRE - B - WERRETKHES - B
NRRBHAERREBRIZENEKRHE - HINSHMER
KEREREKE  SERKRIEBZ/RAK - £1%F
RKBHAR - TEZENTKERFRESES - BEL
FRKREETRK  SHEIHERE  E8EBRK
RABRE - REEGMELHRZAERLEERE -
ERIRKIKEWRIBL - REREEEEZHIK
BT AHEE -

EEMEEKITE

* REMMAE. Rt KINTERERREREMA

EiAIRK B
o TRBIERFIRANERERIBROREL, DABNEFEK

o BEMOAKER, AEEEURERMEERET
HEAEISREEEE

o TEHKERRERKER, HHREBKERIEH
VAT U E

o IEERETVKIBRIRRM, WKBRASRE. §KEE
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HEFHEKERHIRIRIR

5.1 RIBKEEE 5.2 BEREE 5.3 BRERBHMAZRIT R 5.4 BERYERHELEWETF A 5.5 K&EFEE

Bk ¥E T

1. ENRHER—RIERR, T AIARLOR DAk, B o \
2. Eﬂﬁﬁ{iﬁai¢ﬂﬁ7k‘%;§%ﬁﬁ, YR KOB B IR E . 2023 =2 MAK= 35,249 ﬂﬁﬁ, BEI—Em D> 25,625“@5, ERFELY 42%,

T 1. EDTRARRAREER, WO BRERMAEQAK,

2023 FE£MA/KE 20,607 WE, BFI—ER/D> 7,727 M8, FRZERLQ 27%.,
2. RV /RN BRI R, B, = " o

EEKHE N E I8 2023 EBEMBHHUKE
S EERYREE K E R RS FKKE - L : -
S B IR B KB B K B R AR S TR 2 B KE - B i -~ — EMM*MW
BEKE W E S BEERNERERE Z - &SRk IE
RIS KEEKEL #EKERBNEER L - Q1B BB il s mmEm (pH) 69 .5
B2 KTREBRR, #TEE  BARES KL ALBREKES AR 38°CLUT(5-9 B) ; o
BHBEBATKE - BHRUKE 2 BIERBIEER - 518 TBIER 2 35°CLLT (10-47) '
» e U e o I e 1 A BOD 30 mg/L 24.2mg/L
TSR BTKENE | REEBBRENZ S KA ma/ e
‘ B e o COD 100 mg/L 89.7mg/L
RBEEHRE  MERBAEEY TASREBRE, BTKE s 30mg/L <25mg/L
BB —REEEKE S REE LI EB R E P E T KER HeRE 400 <25
B - MERPELERIR - EROPEEKE TERS BBRAER ARG 2mg/L 002mg/t )
%, BEBSME - DRARDRIE/[REDLE  LUEKERER 1. ERABUK RS DR AE

N N N » 2. ERNEWEEREHBRAIRRERMEETINER
A - DELEREYMAIRBESEEBERERE -



5.1 RIEKEEE 5.2 gEREE

I5H BUR KR % B IR HERBUR K 8% h
SEFRERS (pH) 6-9 7.1
38°CLLR(5-98) ;
BE ( ) 24.5°C
35°CLLF (10-48)
BOD <300mg/L 18.1 mg/L
COD <500mg/L 38 mg/L
SS <400mg/L 68 mg/L )
1. EARHEROKE B LKL AE
2. BRERE TKSRMHNRE (DB44/26-2001)5 ISR = MIZ%EE
HF)\FEE&/WKAZH BT EES ZEREMEEDIRSKEERRE R
KEER TR SKRIERS RHIESE | (GB18918-2002)—#K
BE—‘%? BHANRS E,
EEK EIRIEE
REEBEM
\

QO EREETETERKKIEE 0%
I - EAIRUREBPIRGAR -

2} EHEERERY - BKERRTRRR - IIREEREAE
ZIESRART -

o MRETHBEIR - BREERR
BREZEGES .

REMARBEERBEIKKR

BEAEHE

il

il
0
i

=y =

05

BEFHEKENMIRRE

5.3 BMERBEHME =R R

5.4 ERYEEREDKHFA

5.5 K&REE

== BUR K AZ 2 B PR HERUR K B3R )
SR EEIEE (pH) 6-9 7.1
38°CL - :
BE AR(5-9R) ; 12°C
35°CLLF (10-48)
BOD 300 mg/L 186 mg/L
COD 500 mg/L 478 mg/L
SS 400 mg/L 78 mg/L
BEHRABNMGSE 2 mg/L 0.25mg/L )
. ERHERUKE B UK IR SR A1E
2. G DSk EHIBIZEE ) (GB8978-1996)
gMNEER
\
QO ERERESH  ZHER VWEBEUREETEAZEERY -
@ THESEEY - BEKEWENTION - IIaEEEmAS Z/EERT -
) MmeEET#HENK  PREEEEAERE  258%E "EBRY
TEGEE
o EHAEH EHS BE4lE - AsNEEHRSEEE - BiIRIEEE
HERESE -
. J
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Fudy-licious:
A Nourishing Work Environment
for Body and Mind

109
110
114
122
137
139

EEKEREIER
6.1 RERIZ
6.2 ETIEEHER
6.3 MXRBREZE
6.4 ANERE
6.5 1 E 26



SDG 1

HIREE

3 msE SDG 3
e
Aotﬁ#"‘i‘ SDG 4
(] BEHE
SDG 5

HRITE

SDG 8

b S

HEENE

1(]«1*4:% SDG 10
& WORTZ
15;14&5: SDG 15
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ERHL, BIFNTFIRE

6.3 BixERZE 6.4 NHEMRE 6.5 HEHBH

FHERIZEMAE, 2023FHRAIA 326,500 TRERBRARERF—HHE
BIBEOKENEHE], 2023FRAFIAR 630,000 TEH, HEFOBREENEELE

B} Ho}

-
=8
2023 FERZ—MENEEE THEH 603 AR, ESRHEEHET 178 AR

2023 FEBABRETLRER, TEBLERFREN

BITERBERE 2RISR, 2023 FRIG. 2. FEREHFEEFDEEHRNITE R 326,886 T
ZEAREE LPIRERERR 32 0%, ETHITHREES 172 )R, MECEMBFES 3R
20235k MRIGEERESRERRF) ZMEREE 1008

BIBER THRTZHH, 2023 FRZUBIRRZEGEE 6,072 /185, 2HE 1,862 AR

2023F KL EI@MREMBFHRNFTE®E 43,800 7T, WMBIFSMREEEEE ESC BEKERREHRE

2023 FE@E THENMRIFEGE 9,015 /85, FIIBAZHIREE 12.12 )\BF

2023F4R N 67,551 Juiia ¥, WBIEMZETIMDIEGN, HETENUS 49 SREERAMARIER

DB E THIERE, REERZTHEHE, 20238 FETEREZILH): SILEEHE 96.64%; REEEHMAFHMNEHEMES100%

2023 FEEETEBAES O7TA, HPFZHEEES 33 A, htLE4.44%
BItE@MEER 2022 FRFEREEZET, ERWAERN 2023 FRHETLER—F, BEXS 100%

2023 FEBAETHHEHEMBMEIFELLH, SILE@LEE 1.46: 1.20; FXEEHBMK 2.83: 2.31; &MEHBK 3.20: 2.63

EEEE BB FETAERER, 2023 FNEES 4 8. IMNBEZ 13 R, BREREEEARE

2023F ANEHR B IBRAET 1,816.5 \BF, FHITIEEZHIZEIE 90.73%

2023 FEBBRBEIABMHRIEERR. BERGHEHRERGEHEN . BERET. BR4AREIEHEHEN. BEALEUY), BUENBERETERRHBREY

ZiBHEEE 256 BOHEEE. 19 UHMEET R 2 A5 0EEE, SuABRIET SEE 6.18%
EEFNATHE, 2023 FRILZ@EBHEESKFHOIL 1.04: 1, FEEBSKHILE 1.31: 1; REEGHREESZHHLE 1.26: 1, FEESLFHIILE 1.36: 1;

BNEHEREEBXZHMMEL 0.99: 1, JFEBEBLHFBILE 1.22: 1

EEETERERE, EEABHEERIREIRE, 2023 FEEHRNIIEH 440,915 TEHE
SHFRIRKEZERET, 2023 FRNRIEHERIBEHIAR 216,000 73, XFHFMNOPERSEERBREN



MAIRENHB[IHAR, EEENERMABTIKKENAT

REEHESKELE - SHERNWBREFRENZE  B2EEE " XEKE, Bf
EHETH—EHGE | RMETHRSEES  REETISVRE  ERETES

WIREEIREARNTEATFE - ﬂL?ﬁ%E’]IT’EE&iﬁ RAEAREFET - Z’
FERBEFEKABARE - 2023 FEBMET AL 744N - EheltEBRAETRHS
T9A EIJI%***I%W(EI%ZZMA FNEBGEMETE34IA - KIHEETHS

EEEtE - 8l EBAEE T ABLEER15.99% - PRIAPEMEGEEA84.01% - fk
EEETRUSE SHBIZZEBRME T IERAZIGRSM6A - IEBAZI8A -2
BREREZETEA - ﬁﬁ?FEIE’JIT’E%"mﬂ%A - BT EEEREZENE
& EEBERNKEEENZOER  Z2EBEKERREZNBM -
HE =B A-PpLERE RREEBK
FHe <30B% 30-50B% >503%  /\&t  <B0BE% 30-50B% >50m%  /)\&t
IEB 2 28 5 35 19 116 49 184
ﬁ )i 3 8 0 1 0 0 0 0
WESHIRERT 0 0 0 0 0 0 0 0
Fi 5 54 9 68 5 72 23 100
,f; 4B 2 3 0 5 0 0 0 0
mpsaREE T 0 0 0 0 0 0 0 0
at 12 93 14 119 24 188 72 284
1. EB (FEPRY) 5 05 (BH2Y) ; EREREET AMESEIBEEIRZET.

2. BL 2023 F 12 B 31 HERWAHGTE,

06

ERB,

I TFIRIR

6.3 BixERRE 6.4 NHEMRE 6.5 HEHBH

192
936.A
8T
144 8T

H2023F TEE ABGE

= 1. DL 2023 E12A31 HERMWASGTE.
2. IFBIWNIIEE: FHASERERZTFE, BFRETIEART A,
EWARRAB2A, RRIIEAN, RERESREZEE. ET.
3. 022FETFERUATFEEHEEMZER, SHEIEREREMND
W, BUASETFEESURAEE, FRRIE TIEE ASURENEH

BMEZRK 485t
<30p% 30-50%% >508% /&t <30m% 30-508% >50m% /)it
4 83 32 119 25 227 86 338
35 82 1 118 38 90 1 129
0 0 0 0 0 0 0 0
1 38 1 40 11 164 33 208
15 49 0 64 17 52 0 69
0 0 0 0 0 0 0 0
55 252 34 341 91 533 120 744
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ERHL, BIFNTFRE

6.1 REMS 62 BTHEBHRER 6.3 BixERRE 6.4 NHEMRE 6.5 HEHBH

MERESTFSE

BEEEBAT ATXFEIZHBETELR 87 ARMR - FlRFENTFERES - 2023 FEEREBUETLIEAR 62.77% - LEE TR
37.23% - 1 50 mA LB TIEERAIALE 16.13% - kBRIED - BUEER 64 A - KMEER 33 A - EEBARS 7N - LMEEEREEE 444% - TH
B+ 25 ROEGE (EE2RERRVEEREK ) ~ 19 USMEET R 2 BELERE - Zo/bBRIETALEE 6.18% - RALUIR - EBBAREE SDG 8 "5E
MIEREEMR . @ BIESTHERMATFSNAERSRE - REURTS - TFERRIEEAEARRSES - LUnEMEETINZ M -

SIERE aitEmaaEn REE M M EERR

R \ 18] T 145) i 5 o

Eggr bl B kM <305 30-503% >505% @ BM kit <30BF 30-505% >50RF Bt kM <30 30-505% >50%%
= AE 5 7 0 7 5 29 17 2 35 9 30 9 0 31 8
(976D  tEGI  0.67% 0.94% 0.00% 0.94% 067% 3.90% 2.28% 027% 4.70% 121% 4.03% 1.21% 0.00% 4.17% 1.08%
FEEE  AK 41 66 12 86 9 155 83 22 153 63 207 95 55 221 26

W47 pem  551%  887% 1.61% 1156% 1.21% 2083% 11.16% 2.96% 2056% 847% 2782% 1277% 7.39% 2970%  3.49%
BZTHERIAL 46 73 12 93 14 184 100 24 188 72 237 104 55 252 34
HEETABEEH 6.18% 981% 1.61% 1250% 1.88% 2473% 1344% 323% 2527% 9.68% 31.85% 1398%  7.39% 3387% 4.57%

SETHHNZEEES: SLEBEREARMULEE, REEBHAERULEE, BNEEBRAREMLEE.

FiR &a&t 5851 2023 &
]l <30 % 30-50% >50%% TR HEE (%) FERRVHER 25
A 12z Th: 2
B4 63 317 87 467 62.77% LA
JEET 19
Eeg )3 28 216 33 277 37.23% st 46

=1 91 533 120 744 100.00% S AT 6.18%

07
B £




o 57 Bl =

IESh - EWEERIRFHM A FHE - FEl A E B - R
Biars - Hal ﬁ*ﬁlHkﬁﬁﬁEﬁﬁ%E 2023&‘*1[:55 GERE
FTEBUFHHEE1.04 : 1 FFEEBLEHFMEE1.31 1, REERB

=
=
==

- FFEESUFMEE1.36 0 1 ; BN
- IFEESLEEEET.22 1 1

MEEBLFHMECT.26 : 1
BMEESLFMEE0.96 : 1

KREHARERSXE TR - EFRHM 2 2ESEE AT -
HRAXNSBERIFRESR - EXRMENSESRERH

Bl  BEXBAT ZHAERFEERRSKE : BHE

ZUENRI TRER - DR SEERMBAE  XHETAIE

T - RBBEE - AIERPEME 2B HMEZERS
b= B4BERRREE -

D

=8| AP EEE REESBM FMNEHE
ST 585!
ToEmM i BH kM = Tt
ES = 1.04 1 1.26 1 0.99 1
EEE 1.31 1 1.36 1 1.22 1
| 1 AEAR: SEABHETHHH / SRR TE.
2. Fl: BIEHE, S46F. WRRM. FRES. BWES. MNE

RECERFTSE.

RABZETHIMKIBHBERE
WRIBAIORTE - WHAEE
5 F NRVFE -
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